
令和 4 年 11 月 16 日 

 

特別養護老人ホーム ことぶきの郷 

施設長 木我 勝 

 

 

新型コロナウイルス感染症観察期間終了について 

 

 

新型コロナウイルス感染症のため自宅療養していた職員の健康観察期間が 11 月 15 日に

終了しました。 

 

職員一同、感染防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

※今後、本件にかかわります状況に変化があった際には、随時更新いたします。電話等で

のお問い合わせは、ご遠慮ください。 

 


